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LEGO FRIENDS 42631 Domek
na drzewie na obozie
kempingowym

Cena 499,00 zł

Numer katalogowy 42631

Kod EAN 5702017588827

Ilość klocków 1128 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zestaw LEGO® Friends Domek na drzewie na obozie kempingowym (42631) dla dzieci w wieku od ośmiu lat umożliwia
odgrywanie różnych historii. Dzieci mogą opowiedzieć historię przyjaciół Leo, Aliyi, Jamili i Olly’ego, którzy próbują nowych,
ekscytujących zajęć pod okiem opiekuna Jonathana.

Zestaw konstrukcyjny jest pełen ciekawych funkcji inspirujących do twórczej zabawy. Zawiera pięć minilaleczek, akcesoria i
mnóstwo figurek zwierząt, w tym dwa bobry budujące tamę. Bohaterowie mogą zjeżdżać na tyrolce lub pokonywać tor
przeszkód z mostem z bali, ścianką wspinaczkową i zapadnią. Są tu też inne atrakcje, takie jak spływy kajakowe, a także
wyspa, na którą można dotrzeć łodzią lub tyrolką!

Mali odkrywcy mogą zorganizować polowanie na owady — czy uda im się znaleźć wszystkie ukryte stworzenia i zdobyć
odznakę? Zwróć uwagę na uroczą wiewiórkę, która zbudowała sobie na drzewie kryjówkę, w której jest nawet łóżko! Ten
zestaw dla dzieci to świetny pomysł na prezent dla chłopców i dziewczynek, którzy lubią zabawki z domkiem na drzewie.

Zestaw kempingowy dla dzieci — LEGO® Friends Domek na drzewie na obozie kempingowym dla dzieci w wieku od
ośmiu lat zawiera pięć minilaleczek, mnóstwo figurek zwierząt, kajak i akcesoria sportowe
Zbuduj tor przeszkód z tyrolką — zbuduj szczegółowy tor przeszkód, a następnie spraw, by postacie zjeżdżały na
tyrolce, wspinały się na ściankę, chodziły po moście z bali lub odwiedzały wyspę skarbów
Obserwacja przyrody — podróżuj po okolicy w poszukiwaniu ukrytych owadów i leśnych stworzeń, w tym bobrów
budujących tamę i wiewiórki, która ma sypialnię na szczycie drzewa
Pięć minilaleczek — w zestawie są minilaleczki: Leo, Aliya, Jamila i Olly, a także opiekun obozu Jonathan. Leo i Olly
mają dodatkowe twarze, aby mogli pokazywać swoje reakcje podczas podejmowania nowych wyzwań
Akcesoria do twórczej zabawy — akcesoria obejmują ognisko, przewodnik po zbieraniu darów lasu i kosz, bidony,
batoniki z granolą, kamizelki ratunkowe, śpiwory, krótkofalówki, teleskop, radio i inne elementy
Historie o przyjaźni — ten zestaw konstrukcyjny to świetny pomysł na prezent urodzinowy dla dzieci w wieku od ośmiu
lat, które uwielbiają zestawy inspirowane kempingiem
Jeszcze więcej historii o przyjaźni — zobacz inne zestawy konstrukcyjne LEGO® Friends (sprzedawane osobno), w
których dzieci odkrywają różnorodne postacie oraz odgrywają realistyczne przygody
Wymiary — 1128-elementowy zestaw LEGO® ma 32 cm wysokości, 43 cm szerokości i 34 cm głębokości
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